オフィス名称変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度当社は各オフィスの名称を「支店・営業所」から「オフィス」へ統一いたし

ましたので、お知らせいたします。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

2025 年 7 月吉日

株式会社 栗原医療器械店

代表取締役社長 栗原 勝

記

【名称変更】

▶北関東エリア              ▶首都圏エリア

太田支店  ⇒  太田オフィス      東京中央支店 ⇒  城北オフィス

前橋支店  ⇒  前橋オフィス      城南支店   ⇒  城南オフィス

高崎支店  ⇒  高崎オフィス      城東支店   ⇒  城東オフィス

水戸支店  ⇒  水戸オフィス      城西支店   ⇒  城西オフィス

土浦支店  ⇒  土浦オフィス      八王子支店  ⇒ 八王子オフィス

宇都宮支店 ⇒ 宇都宮オフィス      立川支店   ⇒  立川オフィス

熊谷支店  ⇒  熊谷オフィス      千葉支店   ⇒  千葉オフィス

川越支店  ⇒  川越オフィス      柏営業所   ⇒   柏オフィス

               成田営業所  ⇒  成田オフィス

▶信越エリア                さいたま支店 ⇒ さいたまオフィス

新潟営業所 ⇒  新潟オフィス      川口支店   ⇒  川口オフィス

※各オフィスの住所・電話・FAX 番号に変更はございません

【変 更 日】 2025 年 7 月 1 日

以上